qui ejus festum hujusmodi, ut ceteras de prae-

cepto Ecclesiffi servari solitas festivitates, devote

colentes, vere pcenitentes, et Sacramentali pec-

catorum suorum confessione praemissa, eo die

sanctissirmim Eucharistiae Sacramentum sum-

pserint, plenariam omnium peccatorum suorum

Indulgentiam , et remissionem misericorditer in

Domino concedimus, et elargimur. Qui vero

ecclesias Fratrum Minorum S. Francisci, ipso

die festo, a primis vesperis usque ad occasum

solis ejusdem diei devote visitaverint, pias inibi

ad Deum preces, (prout sua cuique suggeret de-

votio) effundentes, decem annos, ettotidem qua-

dragenas de injunctis eis, seu alias quomodolibet

debitis pcenitentiis, per praesentes litteras perpe-

tuo duraturas, quas sub quibusvis Indulgentia-

rum revocationibus , vel limitationibus, nullo

modo comprehendi volumus, misericorditer in

Domino relaxamus.

17 Quocirca fraternitati, et discretioni vestrae

per Apostolica scripta mandamuS, ut praesentes

litteras, et in eis contenta quaecumque, in suis

quilibet Provinciis, Civitatibus, Ecclesiis, et

Dicecesibus solenniter publicari , et ab omnibus

personis Ecclesiasticis, secularibus, et quorum-

vis Ordinum Regularibus, ubique locorum et

gentium, inviolate perpetuo observari procurent.

Volumus autem, ut earumdem praesentium tran-

sumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii

publici subscriptis, et sigillo alicujus personae in

dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem

prorsus fides ubique adhibeatur, qua? ipsis prae-

sentibus adhiberetur, si essent exhibitae, vel

ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrarum, approbationis, declarationis,

voluntatis, praecepti, concessionis, elargitionis,

relaxationis, et mandati infrigere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei,

ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, se no-

verit incursurum. Datae Romae, apud Basilicam

Sanctorum duodecim Apostolorum , anno Incar-

nationis Dominicae, millesimo quingentesimo o-

ctuagesimo septimo, Pridie Idus Martii, Ponti-

ficatus Nostri anno tertio.

Hactenus Sixti PP. V diploma, cui subditur

:

Ego Sixtus Episcopus Catholicae Ecclesias sub-

scripsi, apposito sigillo , in forma proxime inferius

danda, ex edilione Henrici Sedulii, quam nos sequi

professi sumus, expresso. Sequnntur subscriptiones

Cardinalium omnino quinquaginta ,
quorum sex pri-

mi Episcopi, ultimi sex diaconi, Presbyteri octo et

triginta intermedii, suis singuli nominibus et ti-